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Vuoden 2026 talousarvio sekä vuosien 2027 ja 2028 taloussuunnitelma 

 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousyleisö, 

Ensi vuoden talousarviota on jouduttu valmistelemaan hieman totuttua 
 synkemmissä merkeissä. Yhteisöverotuotot ovat supistuneet kuluneena 
 vuonna todella huomattavasti, eikä vielä ensi vuodelle näytä kasvua 
 syntyvän totutulla tavalla. 

On kuitenkin luotava uskoa tulevaan. Talouden notkahtaminen ei ole 
 pysyvä tilanne, vaan jo pieniä valonmerkkejä on ilmassa paremmasta. 
 Yhteisöverot kuitenkin näkyvät kaupungin kassassa vasta viiveellä. 

Valtuusto on syksyn aikana tehnyt vaikeita ratkaisuja niin koulu- ja 
 varhaiskasvatusverkon kuin verojenkin osalta. Nähtäväksi jää, syntyykö 
 näistä niitä esitettyjä säästöjä. Valitettavasti en ole optimistinen tämän 
 osalta. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Talousarvioesityksessä kiinnittää huomioni kunnallisen perhepäivähoidon 
 poistaminen talousarviosta. Tämä asia olisi ollut syytä käsitellä yhtenä 
 osana kokonaisuutta, kun päätimme palveluverkosta. 

Kunnallinen perhepäivähoito on taloudellisesti tehokasta ja edullista 
 kunnalle järjestää, koska siinä kunta maksaa vain palvelusta, ei 
 esimerkiksi seinistä. On myös väitetty, että perhepäivähoito ei kiinnosta 
 enää perheitä. Perheet ovat kuitenkin jättäneet hakematta kunnalliseen 
 perhepäivähoitoon tänä syksynä, koska lakkautussuunnitelmat ovat olleet 
 tiedossa ja näin on varauduttu siihen, että lapselle löytyisi se toiseksi 
 sopivin palvelumuoto. 

Hieman ristiriitaisesti aiemmissa säästöpäätöksissä mainitaan kuitenkin 
 yksityiseen perhepäivähoitoon tukeutuminen. Kun nyt päätämme 
 kokonaisuudesta pikkupalasina, ei toimivaa kokonaisuutta välttämättä 
 synny. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Raahen Vihreiden valtuustoryhmä esittää, että talousarvioon palautetaan 
 tulevaisuuslautakunnalle sieltä poistetut 135 000 euroa kunnallisen 
 perhepäivähoidon järjestämiseksi jatkossakin. 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousyleisö, 



Raahen Vihreiden valtuustoryhmä hyväksyy muilta osin talousarvion 
 vuodelle 2026 ja taloussuunnitelman vuosille 2027-28 esityksen 
 mukaisesti. 

Haluan kiittää viranhaltijoita hyvästä valmistelutyöstä sekä yhteistyöstä 
 niin viranhaltijoiden kuin valtuustoryhmienkin kesken. Lisäksi haluan 
 kiittää kuntalaisia aktiivisesta osallistumisesta, kun yhteisistä asioista on 
 päätetty. 

Toivotan kaikille oikein rentouttavaa joulun aikaa ja menestystä vuodelle 
 2026. 

Raahen kaupunginvaltuuston kokouksessa 8.12.2025 

 

Seppo Sorvari 
 ryhmäpuheenjohtaja 
 Raahen Vihreiden valtuustoryhmä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


